

Informacja prasowa

## Skuteczna ochrona przeciwsłoneczna z heroal VS Z

**System zip-screen zapewniający niezawodną ochronę przed słońcem, upałem i promieniami UV**

Verl, wrzesień 2024 r. Gdy świeci słońce, rośnie zapotrzebowanie na inteligentną ochronę przeciwsłoneczną. Celem jest efektywne wykorzystanie światła dziennego, utrzymanie przyjemnego chłodu wewnątrz budynku, a jednocześnie zapewnienie długiej żywotności. Dzięki systemowi zip-screen heroal VS Z, producent systemów aluminiowych heroal, oferuje wysokiej jakości i skuteczne rozwiązanie dla budynków mieszkalnych i komercyjnych.

### Letnia ochrona termiczna o szerokości do 6 metrów

Aby chronić wnętrza przed przegrzaniem nawet przy dużych powierzchniach szklanych, firma heroal oferuje zewnętrzny system heroal VS Z typu zip-screen. Dzięki stabilnej technologii zamka błyskawicznego system posiada certyfikat odporności na uderzenia piłką i wytrzymuje nawet podmuchy wiatru o prędkości 145 km/h – także przy dużych powierzchniach zacieniających o szerokości do 6 m i powierzchni do 18 m<sup>2</sup>. Żaluzje prowadzone są w wytrzymałych aluminiowych szynach prowadzących, które dzięki szerokości lica wynoszącej zaledwie 25 mm wyznaczają standardy na rynku. Są one połączone śrubowo w niewidoczny sposób i opcjonalnie mogą być całkowicie zatynkowane, aby uzyskać wyjątkowo subtelny wygląd. W zależności od wybranej tkaniny heroal VS Z filtruje promieniowanie UV nawet do 100%.

### Perfekcyjne dopasowanie kolorystyczne

System ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z można bezproblemowo zintegrować z systemami okiennymi, drzwiowymi i fasadowymi firmy heroal i innych producentów. Maksymalną swobodę kształtowania zapewnia duży wybór z ponad 250 dostępnych w standardzie tkanin, które są dostępne w różnych współczynnikach otwarcia – od półprzezroczystego do całkowicie zaciemniającego. Ponadto aluminiowe elementy ochrony przeciwsłonecznej mogą być indywidualnie powlekanie odporną na warunki atmosferyczne powłoką proszkową hwr firmy heroal. W ten sposób można osiągnąć idealne dopasowanie kolorystyczne z systemami okiennymi heroal, które również posiadają powłokę proszkową hwr firmy heroal. Powłoka proszkowa hwr firmy heroal jest dostępna w kolorach RAL oraz

w wersji ekskluzywnej w kolorach Les Couleurs® Le Corbusiera. Efektowny wygląd (np. drewno, beton, rdza) można uzyskać również dzięki procesowi powlekania heroal SD.

## **Prosty i oszczędzający czas montaż**

Zasada konstrukcji uwzględniającej różne systemy i zastosowanie identycznych komponentów w systemach ochrony przeciwsłonecznej heroal, różnorodne możliwości napędzania i przemyślane szczegóły konstrukcyjne sprawiają, że obróbka heroal VS Z jest szczególnie wydajna, prosta i ekonomiczna. W zależności od wymagań i wykorzystania mocy produkcyjnych heroal VS Z można zamawiać jako towar na długość, element tekstylny lub prefabrykowany element gotowy heroal Ready.

## Materiał zdjęciowy



[heroal VS Z]

Skuteczne rozwiązanie: system zip-screen heroal VS Z utrzymuje przyjemny chłód wewnątrz budynku, nawet w upalne dni, zapewniając jednocześnie prywatność oraz ochronę przed promieniowaniem UV i odbłaskami. © heroal



[heroal VS Z verputzte Fuehrungsschiene]

Ponad 250 tkanin dostępnych w standardzie i różne możliwości powlekania aluminiowych elementów heroal VS Z zapewniają niemal nieograniczoną różnorodność wzornictwa. © heroal

## **heroal – rodzina systemów aluminiowych**

Jako producent aluminiowych rozwiązań systemowych do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwanych, fasad i zadaszenie tarasowe, heroal jest jednym z międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech oraz w Ameryce Północnej i Europie. heroal jest zaangażowany w budowę zrównoważonych budynków w projektach mieszkaniowych i komercyjnych na całym świecie. Koncentruje się na innowacyjnych systemach wysokiej jakości dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków. Produkty heroal charakteryzują się pierwszorzędą jakością, wiodącymi w branży opcjami dostosowywania oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal są projektowane i produkowane w Niemczech.

Więcej informacji jest dostępnych na [www.heroal.com](http://www.heroal.com).

### **Kontakt dla prasy:**

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG

Lena Holtkamp-Stein

Österwieher Str. 80

33415 Verl (Niemcy)

Telefon: +49 5246 507-5143

E-mail: [presse@heroal.de](mailto:presse@heroal.de)

### **Media społecznościowe:**

Facebook: <https://www.facebook.com/heroal.Deutschland>

<https://www.facebook.com/heroal.international>

Instagram: <https://www.instagram.com/heroal>

Pinterest: <https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann>

YouTube: <https://www.youtube.com/user/heroalVerl>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg>